[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2024                                                                                              № 5
ст-ца Платнировская

О постоянных комиссиях Совета Платнировского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Платнировского сельского поселения, Регламентом Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района,         р е ш и л:

1. Утвердить постоянные комиссии Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района (приложение №1).

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района (приложение №2).

3. Решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 сентября 2019 года № 5 «О постоянных комиссиях Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района» признать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.Г. Павленко

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                             УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                решением Совета Платнировского

                                                           сельского поселения Кореновского района

                                                                      от ____________
ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ

Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района

1. Постоянная комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике.
2. Постоянная комиссия по агропромышленной политике, земельным вопросам и вопросам потребительского рынка.
3. Постоянная комиссия по вопросам законности и правопорядка.
4. Постоянная комиссия по социальным вопросам, по вопросам культуры и спорта, делам молодежи.
5. Постоянная комиссия по вопросам промышленности, транспорта, строительства, жилищно-коммунального хозяйства.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.Г. Павленко

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                              решением Совета Платнировского

                                                            сельского поселения Кореновского района

                                                                             от _
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
Состав постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике.

1.Домащенко Виктор Владимирович

2.Бахарев Евгений Владимирович
3.Доронина Ольга Сергеевна
4. Комендант Юлия Яковлевна

5. Деркач Сергей  Михайлович
Состав постоянной комиссии по агропромышленной политике, земельным вопросам и вопросам потребительского рынка.

1.Скубий Александр Анатольевич
2.Перепелица Владимир Сергеевич

3. Сафин Алексей Сергеевич
4.Османов Даар Новруз оглы
5.Стинский Евгений Александрович

Состав постоянной комиссии по  вопросам законности и правопорядка:

1.Русанов Максим Юрьевич
2.Пашкова Елена Геннадьевна

3.Пивоваров Владимир Васильевич

4.Скубий Галина Николаевна
5. Хитайлова Валентина Александровна

Состав постоянной комиссии по социальным вопросам, по вопросам культуры и спорта, делам молодежи:

 1.Гончарова Александра Сергеевна

2.Рындина София Сергеевна

3. Лавренова Ангелина Романовна
4.Иванова Людмила Ивановна

5. Глоба Елена Михайловна
      Состав  постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, строительства, жилищно-коммунального хозяйства.

1.Григоренко Сергей Николаевич
2.Головоков Геннадий Федорович
3.Бурганов Виталий Анварович
4.Глечян Карен Русланович
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.Г. Павленко